
Zarządzenie Nr 47/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 19 marca 2015 roku 

 

w  sprawie  powołania Zastępcy Wójta Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art.26 a ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Panią Mirosławę Busza na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Sieroszewice 

wymiarze czasu pracy ¼ etatu. 

 

§2.Powołanie następuje z dniem 19 marca 2015 roku. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Zarządzenia Nr 47/2015 

 Wójta Gminy Sieroszewice 

 z dnia 19 marca 2015 roku  

 

 w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Sieroszewice  

 

 Zgodnie z art. 26 a ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.)  Wójt w drodze zarządzenia powołuje  jednego 

swojego zastępcę w gminach do 20.000 mieszkańców.  

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne  i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


